
 
 

LAMPIRAN 

Lampiran 1  

LEMBAR PERMOHONAN IZIN 

    PENELITIAN 
 

Kepada  

Yth 

Calon Responden di tempat 

Dengan hormat, 

Saya yang bertanda tangan di bawah ini: 

Nama : Aisyah Nurul Fitri 

NIM : P031913411002 

Instansi : Mahasiswa semester VI Program Studi D3 Gizi Politeknik    

  Kesehatan Kemenkes Riau 

 

Bermaksud akan melakukan penelitian yang berjudul “Gambaran 

Riwayat Pemberian ASI, Praktik Pemberian MP-ASI, dan Asupan Zat 

Gizi Makro Berdasarkan Status Gizi (BB/PB) pada Baduta Usia 6-24 

Bulan di Kelurahan Tanjung Rhu di Wilayah Kerja Puskesmas 

Limapuluh”. Berkaitan dengan hal tersebut, saya mohon kesediaannya untuk 

menjadi responden yang merupakan sumber informasi bagi penelitian ini. 

Segala informasi yang diberikan akan dijaga kerahasiannya.  

Demikian permohonan ini saya sampaikan dan atas pertisipasinya 

saya ucapkan terimakasih. 

 

 

Pekanbaru,        2022 

Peneliti 

 

 

 

 

 

Aisyah Nurul Fitri 

NIM. P031913411002 



 
 

Lampiran 2 

LEMBAR PERSETUJUAN MENJADI 

RESPONDEN 

 
 

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :  

 Nama : 

Jenis Kelamin : 

Pekerjaan : 

Alamat : 

No. Hp : 

 

 
Setelah membaca Lembar Permohonan Menjadi Responden yang 

diajukan oleh Saudari Aisyah Nurul Fitri, Mahasiswa semester 6 Program 

Studi D3 Gizi – Politeknik Kesehatan Kemenkes Riau, dengan penelitiannya 

yang berjudul “Gambaran Riwayat Pemberian ASI, Praktik Pemberian 

MP-ASI, dan Asupan Zat Gizi Makro Berdasarkan Status Gizi (BB/PB) 

pada Baduta Usia 6-24 Bulan di Kelurahan Tanjung Rhu di Wilayah 

Kerja Puskesmas Limapuluh”. Dengan ini saya menyatakan bersedia 

menjadi responden dalam penelitian tersebut, secara sukarela dan tanpa ada 

unsur paksaan dari siapapun. 

 

Demikian persetujuan ini saya berikan agar dapat digunakan sebagaimana 

mestinya. 

 
 

Pekanbaru,           2022 

Responden 

 

 

 

 
(....................) 

 



 
 

Lampiran 3 

 

FORMULIR KARAKTERISTIK 

RESPONDEN 
 

Tanggal Wawancara  : 

Nama Pewawancara  : 

Waktu   : 

 

Identitas Keluarga Responden Koding 

IKR1 RW  [     ] [     ] 

IKR2 RT  [     ] [     ] 

IKR3 No. Responden  [     ] [     ] 

IKR4 Nama Kepala Keluarga   

IKR5 Nama Responden (Ibu)   

IKR6 Tanggal Lahir 

Responden (Ibu) 

 [   ] [   ]  - [   ] [   ] 

– [   ] [   ] 

IKR7 Pendidikan Kepala 

Keluarga 

1. Tidak sekolah 

2. Tamat SD/MI 

3. Tamat SLTP/ 

MTS 

4. Tamat SLTA/ 

MA 

5. Diploma : 

D1/D2/D3 

6. Sarjana : 

S1/S2/S3 

7. Lainnya  

 

 

 

 

 

[     ] 

IKR8 Pendidikan Responden 

(Ibu) 

1. Tidak sekolah 

2. Tamat SD/MI 

3. Tamat SLTP/ 

MTS 

4. Tamat SLTA/ 

MA 

5. Diploma : 

D1/D2/D3 

6. Sarjana : 

S1/S2/S3 

7. Lainnya : 

 

 

 

 

 

[     ] 



 
 

Identitas Keluarga Responden Koding 

IKR9 Pekerjaan Kepala 

Keluarga 

1. Tidak bekerja 

2. Sekolah 

3. Jasa (ojek/supir/ 

bangunan) 

4. PNS/TNI/POLRI 

5. Pegawai swasta 

6. Dagang/wiraswasta 

7. Guru/dosen 

8. Lainnya : 

 

 

 

 

[    ] 

IKR10 Pekerjaan Responden 

(Ibu) 

1. Tidak bekerja 

2. Sekolah 

3. Jasa (ojek/supir/ 

bangunan) 

4. PNS/TNI/POLRI 

5. Pegawai swasta 

6. Dagang/wiraswasta 

7. Guru/dosen 

8. Lainnya : 

 

 

 

 

[    ] 

Identitas Baduta 

IB1 Nama Baduta   

IB2 Tanggal Lahir Baduta  [   ] [   ]  - [   ] [   ] 

– [   ] [   ] 

IB3 Umur Baduta  [     ] bulan 

IB4 Jenis Kelamin Baduta 1. Perempuan 

2. Laki-laki 

[    ] 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Lampiran 4 

 
PENGUKURAN ANTROPOMETRI 

 
Nama Ibu   : 

Nama Anak   : 

Tanggal Pengukuran   : ___/___/___ (hh/bb/tt) 

Tanggal Lahir Baduta  : ___/___/___ (hh/bb/tt) 

Jenis Kelamin   : 1. Laki-laki  2. Perempuan  [    ] 

Posisi Pengukuran TB/BB  : 1 Berdiri  2. Berbaring [    ] 

 

 
Indikator Pengukuran 1 Pengukuran 2 Rata-Rata 

BB (kg)    

TB/PB (cm)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 5 

 

LEMBAR KUISIONER 

GAMBARAN RIWAYAT PEMBERIAN ASI, PRAKTIK 

PEMBERIAN MP-ASI, DAN ASUPAN ZAT GIZI MAKRO 

BERDASARKAN STATUS GIZI (BB/PB) PADA BADUTA 

USIA 6-24 BULAN DI KELURAHAN TANJUNG RHU DI 

WILAYAH KERJA PUSKESMAS LIMAPULUH 
 

 
1. Riwayat Pemberian ASI 

A.1. Pemberian Kolostrum 

1) Disebut apakah ASI yang pertama kali keluar _____________ 

2) Apakah setelah lahir bayi diberikan ASI yang pertama kali keluar 

(kolostrum)  

 

 

3) Berapa lamakah jarak pemberian ASI pertama kali setelah 

melahirkan  ____ jam/hari 

 

A.2. Pemberian ASI 

1) Apakah sampai saat ini masih menyusui? 

Ya  Tidak 

 

2) Sampai umur berapakah ibu hanya memberikan ASI saja ___ bulan 

3) Pernahkah ibu memberikan makan/minuman selain ASI sebelum 

usia bayi 6 bulan? 

Ya  Tidak 

 

 

 

4) Jenis makan/ minuman lain yang diberikan selainASI/ Pengganti 

 Ya  Tidak 

  

  



 
 

ASI (PASI), apa saja yang pernah dikonsumsi? 

a. Madu 

b. Susu formula 

c. Air tajin 

d. Pisang 

e. Nasi lumat 

f. Lainnya (sebutkan. .................................. ) 

5)  Pada umur berapa bulan, bayi pertama kali diberi makan atau 

minum lain selain ASI / Pengganti ASI (PASI)? 

a. 0 bulan 

b. 1 bulan 

c. 2 bulan 

d. 3 bulan 

e. 4 bulan 

f. 5 bulan 

g. 6 bulan 
 

2. Pemberian MP-ASI 

1) Apakah anak ibu diberi MP-ASI? 

a. Ya 

b. Tidak 

2) Pada usia berapa anak ibu pertama kali diberi MP-ASI? 

a. Usia <6 bulan 

b. Usia 6 bulan 

c. Usia >6 bulan 

3) Apakah ASI tetap diberikan? 

a. Ya 

b. Tidak 

4) Berapa lamakah waktu pemberian MP-ASI anak? 

a. >30 menit 

b. <30 menit 

5) Bentuk makanan apa yang Ibu berikan kepada anak?  



 
 

a. Bentuk makanan lumat  

b. Bentuk makanan lunak 

c. Bentuk makanan padat 

6) Apa makanan yang Ibu berikan kepada anak? 

a. bubur susu, bubur sum-sum, pisang saring  

b. bubur nasi, nasi tim dan sebagainya. 

c. lontong, nasi dan beragam lauk pauk 

7) Berapa banyak MP-ASI yang Ibu berikan pada anak setiap kali makan?  

a. 2-3 sendok makan dan ditingkatkan bertahap hingga ½ mangkok 

kecil atau setara dengan 125 ml 

b. ½ sampai ¾ mangkok kecil atau setara dengan 125-175 ml 

c. ¾ sampai 1 mangkok atau setara dengan 175-250 ml 

8) Berapa kali Ibu memberikan MP-ASI pada anak dalam sehari? 

a. 1-2 kali 

b. 2-3 kali 

c. 3-4 kali 

9) Berapa kali anak Ibu diberikan makanan selingan? 

a. 1-2 kali 

b. ≥ 2 kali 

10) Apa makanan selingan yang Ibu berikan kepada anak?  

Sebutkan: _________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 6 

FORMULIR FOOD RECALL 2 x 24 JAM 

 

Identitas Responden  

Nama : 

Umur : 

Hari ke : 

Tanggal : 

 

Waktu 

Makan (Jam) 

Nama 

Makanan 

Bahan Makanan 

Bahan 
Makanan 

URT Gram 

Pagi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Snack  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Siang  

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 
 

Waktu 

Makan (Jam) 

Nama 

Makanan 

Bahan Makanan 

Bahan 
Makanan 

URT Gram 

 

Snack  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Malam  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Apakah konsumsi ini berbeda dengan yang biasanya dimakan oleh 

anak? 

   Ya  Tidak 

 

Jika ya, mengapa berbeda _______________ 

 
 
 
 
 
 
 

  



 
 

Lampiran 7 

Master Tabel 

 

No. 
Nama 

Anak 
TTL 

Umur 

(Bulan) 
JK BB TB 

Status 

Gizi 
Kolostrum 

ASI 

Ekslusif 

Durasi 

MPASI 

Usia 

MPASI 

Tekstur 

MPASI 

Frekuensi 

MPASI 

Porsi 

MPASI 

Skor 

MPASI 

Kategori 

MPASI 

1. An.ZA 28/12/2020 15 1 8,65 73 Baik 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

2. An.F 03/09/2021 7 1 8,2 63 Lebih 1 1 1 1 0 1 1 4 1 

3. An.A 01/05/2020 23 2 12,3 75 Lebih 1 1 0 1 1 1 1 4 1 

4. An.C 02/07/2021 9 1 8,85 71 Baik 0 0 1 0 1 1 0 3 1 

5. An.SD 04/01/2021 16 2 10,75 74 
Resiko 

Lebih 
1 0 0 1 0 1 1 3 1 

6. An.KR 14/06/2021 10 1 7 67 Baik 0 0 1 1 0 0 1 3 1 

7. An.J 16/07/2021 9 2 9,15 72 Baik 1 0 1 1 1 1 0 4 1 

8. An.T 05/08/2021 8 1 6,6 62 Baik 1 0 1 1 0 1 1 4 1 

9. An.D 21/04/2020 23 1 10,8 84 Baik 1 1 0 1 1 1 0 3 1 

10. An.AAT 19/12/2020 16 1 12,4 79 Lebih 0 0 1 1 1 0 0 3 1 

11. An.M 10/06/2021 10 2 9,3 72,5 Baik 1 0 0 0 1 1 1 4 1 

12. An.RJ 20/08/2021 8 2 7,25 71 Kurang 1 0 1 0 1 0 0 2 2 

13. An.AP 05/03/2021 13 2 7,7 64 Baik 0 0 1 0 0 1 1 3 1 

14. An.FAR 21/06/2021 10 2 8,95 69 
Resiko 

Lebih 
1 1 1 1 1 1 0 4 2 

15. An.AM 04/06/2020 22 1 12,35 83 Baik 1 1 1 1 1 1 1 5 1 

16. An.JA 09/10/2020 18 2 9,95 79 Baik 0 0 0 0 0 0 1 1 2 

17. An.HK 27/05/2021 11 2 8,1 70 Baik 1 1 1 1 1 1 0 4 1 

18. An.AMT 11/12/2020 14 2 7,35 73 Kurang 1 1 0 1 0 1 1 3 1 



 
 

No. 
Nama 

Anak 
TTL 

Umur 

(Bulan) 
JK BB TB 

Status 

Gizi 
Kolostrum 

ASI 

Ekslusif 

Durasi 

MPASI 

Usia 

MPASI 

Tekstur 

MPASI 

Frekuensi 

MPASI 

Porsi 

MPASI 

Skor 

MPASI 

Kategori 

MPASI 

19. An.EK 29/06/2021 10 2 8,85 72 Baik 1 1 1 1 1 1 0 4 1 

20. An.BD 08/06/2010 10 2 9,3 69 
Resiko 

Lebih 
0 0 1 0 1 1 0 3 1 

21. An.F 09/08/2021 7 1 4,45 59 Kurang 1 0 0 1 0 1 1 3 1 

22. An.RH 07/07/2021 10 2 9,1 71,5 Baik 1 1 1 1 1 1 1 5 1 

23. An.Y 15/05/2021 11 1 9,2 72 Baik 1 0 1 1 1 1 1 5 1 

24. An.AZ 14/03/2021 14 2 7,5 76,5 Buruk 0 0 1 0 1 1 1 4 1 

25. An.RF 22/12/2020 19 2 11,9 82 
Resiko 

Lebih 
1 1 1 1 1 1 1 5 1 

26. An.RDA 15/01/2021 16 2 10,3 79 Baik 1 1 1 1 1 1 1 5 1 

27. An.DPA 07/11/2021 6 1 7,6 66,5 Baik 1 1 1 1 1 1 0 4 1 

28. An.MGA 25/10/2021 7 2 6,1 64,5 Baik 1 0 0 1 1 1 1 5 1 

29. An.ZA 14/09/2021 8 1 7,4 67,5 Baik 1 1 1 1 0 1 1 4 1 

30. An.PA 11/09/2021 8 2 7,9 70,5 Baik 1 1 1 1 1 1 1 5 1 

31. An.AT 09/11/2021 6 1 7,8 66,5 Baik 1 1 1 1 1 1 1 5 1 

32. An.WS 14/08/2021 9 2 8,4 71,2 Baik 1 1 1 1 1 1 0 4 1 

33. An.DA 23/06/2021 11 2 9,45 68,5 
Resiko 

Lebih 
1 0 1 1 1 0 1 4 1 

34. An.MZ 30/09/2021 8 2 7,6 63 Baik 1 0 1 1 0 1 0 3 1 

35. An.AA  08/05/2021 12 2 8,7 69 Baik 1 0 1 0 0 0 1 2 1 

36. An.A 28/03/2021 9 1 6,95 62 Baik 0 0 1 1 1 0 1 4 1 

37. An.A 13/10/2021 7 1 6,25 64 Baik 1 0 1 0 0 0 0 1 2 

38. An.IR 05/11/2021 6 1 8,1 60 Obesitas 1 1 1 1 1 1 1 5 1 

39. An.D 30/06/2021 11 2 6,9 68 Baik 1 0 0 0 0 0 1 1 2 

40. An.RNU 16/09/2021 8 1 9,25 74 Baik 0 0 1 1 0 1 0 3 1 



 
 

No. 
Nama 

Anak 
TTL 

Umur 

(Bulan) 
JK BB TB 

Status 

Gizi 
Kolostrum 

ASI 

Ekslusif 

Durasi 

MPASI 

Usia 

MPASI 

Tekstur 

MPASI 

Frekuensi 

MPASI 

Porsi 

MPASI 

Skor 

MPASI 

Kategori 

MPASI 

41. An.A 20/08/2020 19 1 9,55 79 Baik 1 0 1 0 1 1 0 3 1 

42. An.ZK 20/09/2020 20 2 11,3 78 
Resiko 

Lebih 
1 1 1 1 1 0 0 3 1 

43. An.MZAR 20/12/2020 17 2 11,7 82,5 Baik 1 1 1 1 1 0 1 4 1 

44. An.R 12/04/2021 13 2 9,2 72 Baik 1 0 1 0 1 0 0 2 2 

45. An.TNH 19/05/2021 12 1 8 75 Baik 1 1 1 1 1 0 0 3 1 

46. An.JA 16/09/2021 8 2 8,85 76 Baik 1 0 1 0 0 1 1 3 1 

47. An.S  03/10/2020 19 2 10,2 83 Baik 1 0 1 0 1 0 1 3 1 

48. An.F 08/10/2021 7 2 7 62 Baik 1 0 1 0 0 1 1 3 1 

49. An.MAA 02/11/2021 6 2 8,3 67 Baik 1 0 1 1 1 1 1 5 1 

50. An. MEA 11/09/2021 8 1 7,55 71 Baik 1 1 1 0 0 1 0 2 2 

51. An.R 13/06/2021 11 2 7,15 69 Baik 1 0 0 0 1 0 1 2 2 

52. An.ADA 03/09/2021 8 1 7,75 68 Baik 1 0 1 0 0 1 0 2 2 

53. An.C 03/02/2021 15 1 7,4 74 Kurang 1 1 1 1 1 0 1 4 1 

54. An.RHA 30/07/2021 10 2 8,7 74 Baik 1 1 1 1 1 0 0 3 1 

55. An.KP 08/09/2020 8 1 9,45 84 Baik 1 0 1 0 0 1 0 2 2 

56. An.A 07/08/2021 9 2 8,15 74 Baik 1 0 0 0 1 0 0 1 2 

57. An.MA  28/06/2021 11 1 8,25 75 Baik 1 0 0 1 1 0 1 3 1 

58. An.MFA 11/05/2021 12 2 8,7 70 Baik 1 1 0 1 0 0 0 1 2 

59. An.HH 08/09/2021 8 1 7,45 74 Kurang 1 1 1 1 1 1 0 4 1 

60. An.RA 13/07/2020 22 2 9,75 88,5 Buruk 1 1 1 1 1 0 1 4 1 

61. An.AS 15/09/2021 8 2 6,1 69,5 Buruk 1 1 1 1 1 1 1 5 1 

62. An.W  11/05/2021 12 2 7,6 69,5 Baik 1 0 0 0 0 0 1 1 2 



 
 

No. 
Nama 

Anak 
TTL 

Umur 

(Bulan) 
JK BB TB 

Status 

Gizi 
Kolostrum 

ASI 

Ekslusif 

Durasi 

MPASI 

Usia 

MPASI 

Tekstur 

MPASI 

Frekuensi 

MPASI 

Porsi 

MPASI 

Skor 

MPASI 

Kategori 

MPASI 

63. An.HH 08/02/2021 16 1 15,2 81 Obesitas 1 1 1 1 1 0 1 4 1 

64. An.NK 22/06/2021 10 1 8,5 71 Baik 1 1 1 1 0 0 1 3 1 

65. An.AA 05/01/2021 16 1 9,4 81 Baik 1 1 1 1 1 0 1 4 1 

66. An.AFA 27/10/2021 7 1 7,3 68 Baik 1 1 1 1 1 1 0 4 1 

67. An.RA 05/08/2021 9 2 7,1 71,5 Kurang 0 0 1 0 1 0 1 3 1 

68. An.RZK 24/09/2021 8 1 6,7 69,5 Kurang 0 0 1 0 0 0 1 2 2 

69. An.SSO 05/10/2021 7 1 6,5 67 Baik 1 1 1 1 1 1 0 4 1 

70. An.GGA 14/07/2021 10 1 7 72 Kurang 1 1 0 1 1 0 1 3 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 8  

Master Tabel Lanjutan 

No. 
Nama 

Anak 
TTL 

Umur 

(Bulan) 
JK BB TB 

Status 

Gizi 
%Energi 

Kategori 

Energi 
%Protein 

Kategori 

Protein 
%Lemak 

Kategori 

Lemak 
%Karbohidrat 

Kategori 

Karbohidrat 

1. An.ZA 28/12/2020 15 1 8,65 73 Baik 61,11% 1 116,25% 2 64,33% 1 53,60% 1 

2. An.F 03/09/2021 7 1 8,2 63 Lebih 84,60% 2 174% 2 76,11% 1 80,23% 2 

3. An.A 01/05/2020 23 2 12,3 75 Lebih 62,30% 1 99,50% 2 68,56% 1 55,30% 1 

4. An.C 02/07/2021 9 1 8,85 71 Baik 104,40% 2 224,33% 2 28,42% 1 140,80% 2 

5. An.SD 04/01/2021 16 2 10,75 74 
Resiko 
Lebih 

75,70% 1 174% 2 31% 1 85,44% 2 

6. An.KR 14/06/2021 10 1 7 67 Baik 38,75% 1 125,67% 2 78,57% 1 36,85% 1 

7. An.J 16/07/2021 9 2 9,15 72 Baik 76,30% 1 150% 2 60,08% 1 79,61% 1 

8. An.T 05/08/2021 8 1 6,6 62 Baik 87,05% 2 151,33% 2 65% 1 94,38% 2 

9. An.D 21/04/2020 23 1 10,8 84 Baik 66,20% 1 225% 2 138,73% 2 44,62% 1 

10. An.AAT 19/12/2020 16 1 12,4 79 Lebih 55,84% 1 104% 2 46,37% 1 55,88% 1 

11. An.M 10/06/2021 10 2 9,3 72,5 Baik 81,96% 2 270% 2 73,57% 1 63,80% 1 

12. An.RJ 20/08/2021 8 2 7,25 71 Kurang 42,53% 1 145,67% 2 26% 1 38,90% 1 

13. An.AP 05/03/2021 13 2 7,7 64 Baik 32,84% 1 61% 1 27,86% 1 33,34% 1 

14. An.FAR 21/06/2021 10 2 8,95 69 
Resiko 

Lebih 
73,75% 1 111,67% 2 51,37% 

1 
86,23% 1 

15. An.AM 04/06/2020 22 1 12,35 83 Baik 106,28% 2 247,75% 2 102,02% 2 93,04% 2 

16. An.JA 09/10/2020 18 2 9,95 79 Baik 64,80% 1 154% 2 59,46% 1 58,90% 1 

17. An.HK 27/05/2021 11 2 8,1 70 Baik 98,19% 2 207% 2 44,28% 1 120,47% 2 

18. An.AMT 11/12/2020 14 2 7,35 73 Kurang 54,14% 1 118,75% 2 47,97% 1 50,58% 1 

19. An.EK 29/06/2021 10 2 8,85 72 Baik 103,28% 2 204,67% 2 107,62% 2 87,19% 2 

20. An.BD 08/06/2010 10 2 9,3 69 
Resiko 
Lebih 

125,76% 2 355% 2 126,71% 2 93,33% 2 



 
 

No. 
Nama 

Anak 
TTL 

Umur 

(Bulan) 
JK BB TB 

Status 

Gizi 
%Energi 

Kategori 

Energi 
%Protein 

Kategori 

Protein 
%Lemak 

Kategori 

Lemak 
%Karbohidrat 

Kategori 

Karbohidrat 

21. An.F 09/08/2021 7 1 4,45 59 Kurang 31,81% 1 94,80% 2 26,51% 1 26,99% 1 

22. An.RH 07/07/2021 10 2 9,1 71,5 Baik 111,36% 2 189,67% 2 76,77% 1 125,90% 2 

23. An.Y 15/05/2021 11 1 9,2 72 Baik 70,55% 1 124,67% 2 60,08% 1 71,47% 1 

24. An.AZ 14/03/2021 14 2 7,5 76,5 Buruk 34% 1 97,50% 2 28% 1 30,44% 1 

25. An.RF 22/12/2020 19 2 11,9 82 
Resiko 
Lebih 

69,63% 1 144,50% 2 96,91% 2 49,55% 1 

26. An.RDA 15/01/2021 16 2 10,3 79 Baik 62,42% 1 212,50% 2 37,89% 1 57,93% 1 

27. An.DPA 07/11/2021 6 1 7,6 66,5 Baik 70,87% 1 110% 2 51,08% 1 80,67% 2 

28. An.MGA 25/10/2021 7 2 6,1 64,5 Baik 33,37% 1 40,67% 1 13,14% 1 47,80% 1 

29. An.ZA 14/09/2021 8 1 7,4 67,5 Baik 88,90% 2 160% 2 60,34% 1 99,80% 2 

30. An.PA 11/09/2021 8 2 7,9 70,5 Baik 87,66% 2 166,67% 2 61,28% 1 96,76% 2 

31. An.AT 09/11/2021 6 1 7,8 66,5 Baik 79,56% 1 131,67% 2 59,22% 1 88% 2 

32. An.WS 14/08/2021 9 2 8,4 71,2 Baik 79,51% 1 139,33% 2 45,34% 1 94,85% 2 

33. An.DA 23/06/2021 11 2 9,45 68,5 
Resiko 

Lebih 
78,04% 1 87% 2 34,57% 1 108% 2 

34. An.MZ 30/09/2021 8 2 7,6 63 Baik 92,08% 2 186,33% 2 40,28% 1 117,28% 2 

35. An.AA  08/05/2021 12 2 8,7 69 Baik 50,64% 1 133,25% 2 49,37% 1 46,09% 1 

36. An.A 28/03/2021 9 1 6,95 62 Baik 93,06% 2 229,33% 2 75,85% 1 85,57% 2 

37. An.A 13/10/2021 7 1 6,25 64 Baik 58% 1 69% 1 57,94% 1 58,42% 1 

38. An.IR 05/11/2021 6 1 8,1 60 Obesitas 48,52% 1 60% 1 51,94% 1 45,80% 1 

39. An.D 30/06/2021 11 2 6,9 68 Baik 43,77% 1 67,67% 1 24,71% 1 54,61% 1 

40. An.RNU 16/09/2021 8 1 9,25 74 Baik 53,26% 1 92,33% 2 16,85% 1 74,14% 1 

41. An.A 20/08/2020 19 1 9,55 79 Baik 86,06% 2 320,75% 2 105,11% 2 54,44% 1 

42. An.ZK 20/09/2020 20 2 11,3 78 
Resiko 

Lebih 
43,20% 1 91,75% 2 62,37% 1 29,81% 1 

43. An.MZAR 20/12/2020 17 2 11,7 82,5 Baik 42,74% 1 388,50% 2 45,91% 1 91,32% 2 



 
 

No. 
Nama 

Anak 
TTL 

Umur 

(Bulan) 
JK BB TB 

Status 

Gizi 
%Energi 

Kategori 

Energi 
%Protein 

Kategori 

Protein 
%Lemak 

Kategori 

Lemak 
%Karbohidrat 

Kategori 

Karbohidrat 

44. An.R 12/04/2021 13 2 9,2 72 Baik 53,14% 1 99,50% 2 40,33% 1 55,32% 1 

45. An.TNH 19/05/2021 12 1 8 75 Baik 49,48% 1 69,25% 1 48,91% 1 50,76% 1 

46. An.JA 16/09/2021 8 2 8,85 76 Baik 32,10% 1 48% 1 11,42% 1 44,09% 1 

47. An.S  03/10/2020 19 2 10,2 83 Baik 43,55% 1 106,75% 2 28,33% 1 43,79% 1 

48. An.F 08/10/2021 7 2 7 62 Baik 76,58% 1 152,33% 2 48,85% 1 88,19% 2 

49. An.MAA 02/11/2021 6 2 8,3 67 Baik 30,95% 1 66% 1 12% 1 39,61% 1 

50. An. MEA 11/09/2021 8 1 7,55 71 Baik 116,23% 2 152,67% 2 88,42% 2 85,80% 2 

51. An.R 13/06/2021 11 2 7,15 69 Baik 56,48% 1 57,33% 1 37,62% 1 72,57% 1 

52. An.ADA 03/09/2021 8 1 7,75 68 Baik 70,93% 1 183% 2 21,28% 1 90,76% 2 

53. An.C 03/02/2021 15 1 7,4 74 Kurang 93,54% 2 234% 2 69,88% 1 88,81% 2 

54. An.RHA 30/07/2021 10 2 8,7 74 Baik 77,22% 1 591,33% 2 62,48% 1 77,42% 1 

55. An.KP 08/09/2020 8 1 9,45 84 Baik 96,28% 2 226,33% 2 55,85% 1 106,67% 2 

56. An.A 07/08/2021 9 2 8,15 74 Baik 32,10% 1 48% 1 11,42% 1 44,09% 1 

57. An.MA  28/06/2021 11 1 8,25 75 Baik 76,50% 1 127% 2 68,22% 1 76,80% 1 

58. An.MFA 11/05/2021 12 2 8,7 70 Baik 34,81% 1 64,50% 1 32,17% 1 30,87% 1 

59. An.HH 08/09/2021 8 1 7,45 74 Kurang 76,40% 1 143,93% 2 68,77% 1 74,35% 1 

60. An.RA 13/07/2020 22 2 9,75 88,5 Buruk 66,06% 1 119,25% 2 31,55% 1 77,90% 1 

61. An.AS 15/09/2021 8 2 6,1 69,5 Buruk 56,36% 1 82% 2 50,22% 1 58,28% 1 

62. An.W  11/05/2021 12 2 7,6 69,5 Baik 83,58% 2 203,75% 2 83,78% 2 70,55% 1 

63. An.HH 08/02/2021 16 1 15,2 81 Obesitas 94,09% 2 262,50% 2 70,89% 1 87,74% 2 

64. An.NK 22/06/2021 10 1 8,5 71 Baik 81,79% 2 99,46% 2 37,6 1 112,47% 2 

65. An.AA 05/01/2021 16 1 9,4 81 Baik 89,33% 2 169,25% 2 53,22% 1 97,34% 2 

66. An.AFA 27/10/2021 7 1 7,3 68 Baik 70,87% 1 110% 2 51,08% 1 80,67% 2 

67. An.RA 05/08/2021 9 2 7,1 71,5 Kurang 74,21% 1 99,33% 2 50,71% 1 88,47% 2 
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Karbohidrat 

68. An.RZK 24/09/2021 8 1 6,7 69,5 Kurang 57,79% 1 69,67% 1 30,42% 1 77,61% 1 

69. An.SSO 05/10/2021 7 1 6,5 67 Baik 81,41% 2 130% 2 51,25% 1 89,67% 2 

70. An.GGA 14/07/2021 10 1 7 72 Kurang 71,31% 1 157,67% 2 50,25% 1 78,19% 1 

 

 

 



 

Lampiran 10 

Surat Izin Penelitian Jurusan 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran 11 

Surat Izin Penelitian Dinas Kesehatan  

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


